

Kuntalaisaloite kuntalisän maksamisesta yli 3-vuotiaasta adoptiolapsesta

Koulutuslautakunta 28.02.2023 § 13
157/00.01.02.02/2022

Valmistelija

Varhaiskasvatuksen johtaja Kaisa Rantala

Naantalin kaupunki on vastaanottanut kuntalaisaloitteen Kuntalaisloite.fi - palvelun kautta koskien kuntalisän maksua yli 3-vuotiaasta adoptiolapsesta. Aloitteelle esitetyt perusteet:

”Adoptiolapsen kiintymyssuhteen, kehityksen, turvallisuudentunteen ja kielen kehittymisen kannalta on tärkeää, että myös yli 3-vuotias adoptiolapsi saa olla vanhempiansa hoidossa kotona. Näiden asioiden asianmukainen kehitys ennaltaehkäisee lapsen mahdollisia ongelmia tulevaisuudessa.

Tällä hetkellä Naantalin kaupunki maksaa kotihoidon tuen kuntalisää siihen saakka, kunnes lapsi täyttää kolme vuotta. Adoptiolapsen ollessa kyseessä, sama kolmen vuoden ikä pätee, eli jos lapsi on esimerkiksi adoptoitu yli 3-vuotiaana, kuntalisää ei enää makseta kotihoidon tuen ajalta.

Adoptiovanhemmat voivat kuitenkin saada Kelalta kotihoidon tukea myös yli 3-vuotiaasta lapsesta. Sitä maksetaan, kunnes vanhempainrahan alkamisesta on kulunut 2 vuotta tai lapsi aloittaa koulun.

Yhdenvertaisuuden takaamiseksi ehdotan, että Naantalin kaupunki alkaa maksamaan myös adoptiovanhemmille kuntalisää samoin perustein kuin Kela maksaa kotihoidon tukea adoptiovanhemmille eli ottaen huomioon myös adoption ajankohdan eikä pelkästään ikää.”

Kuntalaisten yhdenvertaiseen kohteluun perustuen esitän, että 1.3.2023 alkaen Naantalin kaupungin kotihoidon kuntalisää maksetaan adoptoidusta lapsesta samoin periaattein kuin muista lapsista, huomioiden ikärajojen sijasta aika, joka on kulunut adoptiosta. Adoptoidusta lapsesta maksettavaa kotihoidon tuen kuntalisää haetaan suoraan vapaamuotoisella hakemuksella, joka osoitetaan Naantalin kaupungin varhaiskasvatuksen johtajalle. Hakemukseen liitetään etuusverokortti sekä Kelan antama päätös myönnetystä kotihoidon tuesta.

Esittelijä

Sivistysjohtaja

Päätösehdotus

Koulutuslautakunta päättää, että Naantali kaupunki maksaa 1.3.2023 alkaen adoptoidusta lapsesta kotihoidon kuntalisää samoin periaattein kuin muista lapsista, huomioiden ikärajojen sijasta aika, joka on kulunut adoptiosta. Päätöksen kotihoidon tuen kuntalisän maksamisesta tekee varhaiskasvatuksen johtaja.

Päätös

Sivistysjohtajan ehdotus hyväksyttiin.